P. 816. 1 *ut exsulis reditum polliceretur* (sic M) Lambin., Wesenb., Boot. — 3 *A Q. Axio* Buecheler mus. Rhen. XI p. 535 cf. p. 312. 10, Baiter, Boot, Tyrrell, a *Daxio M*, ab *Axio* vulg., Wesenb. — 11 *aut aliquid atrocius — aut coram* Schuetz, Boot, *aut aliquid M*, 'sed aut linea subducta deletum est'; *ei inter me et imperatum* Orellio auctore Baiter. — 19 *Curione* Gurlitt progr. Steglitz 1898 p. 10 sq. probab. — 20 *ἐπιταδύου* Ellis Philol. 1895 p. 747, † *ΕΚΙΤΑΟΝΟΝ* edd., *ἐπιταδύου* conii. Baiter, *ἐξίτητόν* Gurlitt l. l. p. 11. — 27 *mane Wl* (Lehmann Att. p. 89, 127), Boot, om. vulg. — 38 *erui* I. Fr. Gronov., Baiter, Boot, Tyrrell. ep. 400, † *qua frui* Wes. || **P. 817. 3** *lacrima et per se odiosa est et propter* 'scribendum est' Madvig Adv. III p. 186. — 14 *tardus est ad exeundum; multo* Lambin., Baiter, *sed est tardus* Tyrrell. tacit., *erat tardus* Wes., Boot. — 19 *fierent* Wes., Boot, Tyrrell., *siebant* codd. (ad p. 106. 9), *fiant* Ern., Bait. — 22 *adhibendus* Ursin., O. E. Schmidt 'Der Briefw.' p. 180, *ad id adhibendus* Madvig Adv. III p. 186, *ad idem* * * Baiter, Boot, Tyrrell., *adhortandus ad idem* Wes., 'excidit inducendus vel excitandus cet.' Orelli, 'Excidit vocandus vel adducendus vel cohortandus vel id(?) adhibendus vel simile aliquid' Tyrrell. — 30 sq. *etenim — dicuntur* in parenth. Wesenberg, Boot, Tyrrell ep. 401. Ad p. 16. 14. || **P. 818. 2** sq. *tabellaris*, —, *qua* (Manut.) *satis fecisset* (Pius), *dares* Baiter, Boot conii. *quod satis esset*, Tyrrell. — 19 *Alienus M*, Boot, Tyrrell. — 25 *XIII* 'correxerit ex ep. 11. 2' Boot (immo Lambin. 'in mg. Repett. '); cur non illic potius *XII* ex hoc *duodecim*? — 26 *adscriptis* codd. (asscr. M), Baiter, Tyrrell. Cf. p. 245. 23; 11. 11. — 31 *panis* Boot (Observ. p. 56), *panes* codd. et cett. edd., *penus* H. A. Koch 'Philol. Anzeiger' 1874 p. 496. — 33 *est* Victor., Baiter, Boot, Ad p. 106. 9. || **P. 819. 5** *apud me* Boot. Ad p. 298. 8. — Ib. [*fuit*] Kaysero auctore Bait., Tyrrell. ep. 402, sine cancellis Boot. *Malim venit*. — 7 *advenisset* (propter *ad me*) M (corr.?), Bait., Tyrrell. — 17 sq. *fortasse miraberis* in parenth. Wes., Boot, Lehm. Quaest. p. 45 ex., extra parenth. Baiter, Tyrrell. Ad p. 16. 14. — 22 *dissimulavimus* codd., Boot, Tyrrell, *dissimulabimus* Pio et Manutio auctoribus vulg., Baiter, Wesenb. — Ib. *non add.* Madvig Adv. III p. 186 sq., Boot, Tyrrell. Ad p. 84. 28. *An aegerrime?* — 23 *adservabimur* Lambin., Wesenb., Madvig l. l., Boot, Tyrrell, *adservabimus* codd., Baiter. — 25 'scribendum *absumus*, ut coniecit P. Starker' (dissert. Vratisl. 1882 thes. VI) Boot fals. — Ib. *scieris M*³, Baiter, Boot, Tyrrell (p. 87. 33; 24. 8). — 29 *si — contulissent* del. et in parenth. O. E. Schmidt mus. Rhen. 1897 p. 167, extra parenth. vulg. Ad p. 16. 14. || **P. 820. 2** *relatum* scr., *ventum* codd. et edd., 'i. e. mihi nuntiatum est', inquit Boot. Ad p. 24. 8. — 4 [*convenire*] Baiter, Tyrrell, om. *ΣΔ*, del. O. E. Schmidt 'Der Briefwechsel' p. 181,